
EGE BÖLGE ġUBE 2. OLAĞAN GENEL KURULU 30-31 OCAK 2010 TARĠHLERĠ ARASINDA YAPILDI 

Genel Kurul, Ege Bölge ġubesi 2. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Reha KESKĠNOĞLU tarafından açıldı. BaĢkanlığına Fahri 

YEMĠġÇĠOĞLU, Yardımcılığa Ahmet Suat ÖZGE ve Yazman Üyeliklerine ġenay SARIOĞLU ile Dilek ÖZCAN‟ın aday gösterildiği 

Divan Kurulu üyeler tarafından oy birliği ile seçildiler. Divan BaĢkanı Fahri YEMĠġÇĠOĞLU‟nun Genel Kurul gündemini, tebrik ve 

kutlama mesajlarını okumasının ardından, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaĢları için bir dakikalık 

saygı duruĢu ve Ġstiklal MarĢının okunması ile açılıĢ konuĢmalarına geçildi. 

 

Ġlk konuĢmacı olarak söz alan ġube Yönetim Kurulu BaĢkanı Hülya YILMAZ konuĢmasında Gıda Mühendisliğinin sorunlarını vurguladı. 

Daha sonra söz alan Marmara Bölge ġubesi 2. Dönem Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Ġbrahim KAYA konuĢmasında ulusal ve küresel temelde mesleki örgütlenmenin 

önemine iĢaret ederek, gündemde yer tutan genel gıda sorunlarına değindi. Son 

konuĢmayı TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu BaĢkanı Atakan 

GÜNAY yaptı. Gıda Mühendisleri Odası ve Gıda Mühendisliğinin sorunları ve çözüm 

önerilerine iliĢkin görüĢlerini açıklayan Atakan GÜNAY‟dan sonra ġube Yönetim 

Kurulu Yazman Üyesi Zekeriya YAZICI 2. Dönem çalıĢma raporunu özet halinde 

sundu. Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği adına Ġlke CURACI ile Celal Bayar 

Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği adına Selcan SARIBIYIK söz alarak temsilcilik 

amaçlarını ve faaliyetlerini görsel sunum eĢliğinde anlattılar. TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası Ege Bölge ġubesi 2. Dönem çalıĢma raporunun oy birliği ile 

aklanmasından sonra Genel Kurula ara verildi. 

 

Genel Kurulun ikinci bölümü Bölge ġube 3. Dönem Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek aday listeleri ile Bölge ġubeye bağlı illerden Gıda 

Mühendisleri Odası 8. Olağan Genel Kuruluna katılacak olan delege adaylarının divana sunulması ile devam etti. 

 

Genel Kurulun dilek ve öneriler bölümünde söz alan 3. Dönem Yönetim Kurulu adayı Orhan AKDOĞAN aday listenin çalıĢma 

ilkelerini anlattı. 2. Dönem Yönetim Kurulunda 2. BaĢkanlık yapmıĢ olan Bengi AVUN ise Yönetim Kurullarında kadın üyelerin daha 

fazla yer almasının önemine dikkat çekerek bu yönde özendirici çalıĢmaların yapılması gerektiğine vurgu yaptı. Genel Kurul 

31.01.2010 tarihinde Bölge ġube Yönetim Kurulu ve TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 8. Olağan Genel Kurulu asıl ve yedek delege 

aday listesini oylamak üzere oturumuna ara verdi. 

   

 

 

3.DÖNEM YÖNETĠM KURULU GÖREV DAĞILIMINI YAPTI  

Yönetim Kurulu ilk toplantısında görev dağılımını aĢağıdaki gibi yapmıĢtır.  

 

 BaĢkan  : Hülya YILMAZ     Yedek Üye : UlaĢ YÜKSEL 

 2. BaĢkan : Reha KESKĠNOĞLU   Yedek Üye : Zafer ERBAY 

 Yazman  : Zekeriya YAZICI    Yedek Üye : Sevcan PADIR 

 Sayman  : Orhan AKDOĞAN    Yedek Üye : Önder Rıza AKA 

 Üye  : IĢık ġAHBAZ     Yedek Üye : Nesrin KUSĠN 

 Üye  : Hasan KAVRAMA    Yedek Üye : Rıza SÖZER 

 Üye  : Süleyman GÜRSEL    Yedek Üye : Ġbrahim ZORBA 

 

EGEÇEP VE ELELE HAREKETĠ, EFEMÇUKURU ALTIN MADENĠ PROJESĠNĠN ĠPTALĠNĠ ĠSTEDĠ 

EGEÇEP ve Elele Hareketi, Efemçukuru‟ndaki altın madeninin Ġzmir‟in içme suyunu zehirlediğini belirterek, projenin iptal edilmesini 

istedi. Altın madeni projesiyle Ġzmir‟deki içme sularının kirlenmesine dikkat çekmek amacıyla ĠZSU Genel Müdürlüğü önünde yapılan 

basın açıklamasında, Bornova, KemalpaĢa, Menemen ovalarının yeraltı su 

kaynaklarının kirlendiği gerçeği karĢısında Çamlı ve Tahtalı barajlarının Ġzmir‟in 

geleceği açısından yaĢamsal önem taĢıdığı vurgulandı. 

 

EGEÇEP ve Elele Hareketi adına Ertuğrul BARKA‟nın okuduğu basın açıklamasında, 

Tahtalı havzası sınırında Çamlı Barajı‟nın besleme havzası içinde kurulmaya çalıĢılan 

Efemçukuru altın madeninin büyük bir tehdit olduğunu dile getirildi. Barka, 

“Buradaki toprak arsenik, sülfür, kurĢun, çinko, demir, kükürt içermektedir. Bu ağır 

elementler binlerce yıldır doğal dengeleri oluĢmuĢ toprakla barıĢık halde doğaya 

zarar vermeden sessiz durmaktadırlar. Ancak bu bölgede kayalar kazıldığında unufak 

edildiğinde ağır metaller havanın oksijeniyle temas ederek, su ve yağmur ile 

çözünerek aktifleĢecek, zehir haline gelecek, yani uyuyan canavar uyandırılacak. Asit 

kaya drenajları sonucu çevreye yeraltı ve yer üstü su kaynaklarına karıĢacaktır. Yani 



Ġzmir‟in suyu kanserojen maddelerle akacak, Ġzmirliler zehirlenecek” diye konuĢtu. Açıklamanın ardından grup, Kemeraltı çarĢısında 

bilgilendirme broĢürleri dağıttı. 

 

ġUBELER TOPLANTISI YAPILDI 

20 ġubat 2010 tarihinde yapılan ġubeler Toplantısı‟na Marmara, Mersin, Adana ve Bursa ġubelerinden yöneticiler katıldı. Toplantıda 

son hali 13-14 Mart 2010 tarihleri arasında Ankara'da gerçekleĢecek TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 8. Olağan Genel Kurulunda 

belirlenecek olan Ana Yönetmelik değiĢikliklerine ait taslak görüĢüldü. 

 

 

 

BÖLGE ġUBE DANIġMA KURULU TOPLANDI 

Bölge ġubeye bağlı Manisa, Muğla ve Denizli illerinden TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 8. Olağan Genel Kurulunda yer alacak 

olan delegelerin katılımıyla Ģube hizmet binasında 6 Mart 2010 Cumartesi günü düzenlenen Bölge ġube DanıĢma Kurulunda Genel 

Kurul süreci tartıĢıldı. 

 

DELEGE TOPLANTISI YAPILDI 

7 Mart 2010 Pazar günü Tepekule Kongre Merkezinde düzenlenen Ġzmir Ġli delege toplantısında 13-14 Mart 2010 tarihleri arasında 

Ankara‟da yapılacak olan 8. Olağan Genel Kurul süreci tartıĢıldı. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 MART DÜNYA SU GÜNÜ ETKĠNLĠKLERĠ 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası E.Ü. Öğrenci Temsilciliğine bağlı öğrencilerimiz 22 Mart Dünya Su Günü etkinlikleri 

kapsamında SU konusuna dikkat çekmek amacıyla 20 Mart 2010 Cumartesi günü 10.00-16.00 saatleri arasında, Konak Ġskele 

Önü, KarĢıyaka ÇarĢı Ġçi, Buca Forbest ÇarĢısı, Bornova Meydanı ve Alsancak Dominik Caddesinde bilgilendirme stantları 

açarak, hazırlanan su broĢürlerini dağıttılar. 

 22 Mart 2010 tarihinde TMMOB Ġzmir Ġl Koordinasyon Kurulu tarafından Dünya Su Günü dolayısıyla yapılan basın 

açıklamasına katılım sağlandı yine aynı gün Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi„nde TMMOB Ġzmir Ġl Koordinasyon Kurulu 

tarafından düzenlenen „„SUYU KONUġUYORUZ„„ panelinde Ģubemiz adına E.Ü. Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Semih ÖTLEġ bir sunum yaptı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TMMOB ĠZMĠR ĠKK TANIġMA KOKTEYLĠNE KATILDIK 

Geleneksel ĠKK TanıĢma Kokteyli 22 Mart Pazartesi Tepekule Kongre ve Sergi 

Merkezi„nde yapıldı. Odaların ġube Genel Kurullarının ardından göreve gelen 

yeni Yönetim Kurulu üyelerinin tanıĢması, birlik ve dayanıĢma duygularının 

güçlenmesi amacıyla yapılan kokteyle ġube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

katıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARĠġ ÇĠĞLĠ ĠPLĠK FABRĠKASI ĠġÇĠLERĠNE DESTEK OLDUK 

 TMMOB Ġzmir Ġl Koordinasyon Kurulunun 23 Mart 2010 günü 

direniĢteki TARĠġ Çiğli Ġplik Fabrikası iĢçilerine yaptığı destek 

ziyaretine ġube Yönetim Kurulu BaĢkanımız Hülya YILMAZ ile 

2. BaĢkanımız Reha KESKĠNOĞLU katıldılar. 
 TÜRK-Ġġ, DĠSK TMMOB Ġzmir ĠKK‟ya bağlı kiĢilerle birlikte 

TEKEL iĢçilerinin eylemleri için Ankara„da buluĢma günü olan 1 

Nisan 2010 PerĢembe günü TEKEL Alsancak Sigara fabrikası önünde toplanarak TARĠġ Genel Müdürlüğü önünde direniĢlerini 

sürdüren TARĠġ iĢçilerini ziyaret ettik, ziyaretin ardından yapılan basın açıklamasına katılım sağladık.  

 

GDO PANELĠNE KATILDIK 

25 Mart 2010 PerĢembe günü Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği tarafından Afyon‟da düzenlenen GDO Paneline ġube 

Yönetim Kurulu 2. BaĢkanımız Reha KESKĠNOĞLU, YK Üyemiz IĢık ġAHBAZ ile CBÜ Öğrenci Temsilciliği adına Tolga ANKARALIGĠL 

ve E.Ü. Öğrenci Temsilciliği adına Ġlknur MERĠÇ katıldılar. 

 

 

 

 

 

 

BEDAVA SUYA BERAAT! 

10 tona kadar suyu halka ücretsiz dağıttığı gerekçesiyle hakkında dava 

açılan Dikili Belediye BaĢkanı Osman ÖZGÜVEN‟in duruĢmasını 

izlemek üzere Yönetim Kurulu ve öğrencilerden oluĢan bir grup ile 29 

Mart 2010 Pazartesi günü Dikili‟ye gittik. DuruĢma sonunda Osman 

ÖZGÜVEN kendisine yöneltilen bütün suçlamalardan beraat etti. 

 

 

  

 

 

 

 

YAġASIN 1 MAYIS! 

Gündoğdu Meydanında düzenlenen 1 Mayıs Kutlamalarına üyelerimizle birlikte TMMOB pankartı altında katıldık. Alsancak Migros 

önünden baĢlayıp Gündoğdu Meydanında biten coĢkulu bir yürüyüĢün ardından miting, konuĢmalar ve müzik dinletisi ile sona erdi. 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ĠZMĠRLĠ ĠÇME SUYUNA SAHĠP ÇIKIYOR 

03 Haziran 2010 PerĢembe günü Ġzmir‟in içme suyu havzası ve dolayısıyla 

Ġzmir için yaĢamsal risk oluĢturan Efemçukuru altın madeni ile ilgili olarak, 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Maden ĠĢleri Genel Müdürlüğü 

tarafından, TÜPRAG Metal Madencilik San. ve Tic. Ltd. ġti.ne 20.04.1999 

tarihli Altın + GümüĢ Madeni iĢletme ruhsatı ve iĢletme izni iptali için açılan 

dava ile ilgili olarak, Ġzmir 4.Ġdare Mahkemesi tarafından yapılan keĢfe ġube 

BaĢkanımız Hülya YILMAZ katıldı. 2002 yılından bu yana devam eden dava 

dosyasından verilen kararlar rapor düzenleyen bilirkiĢilerin tarafsızlığı 

konusundaki kuĢkular sebebiyle iki kez DanıĢtay‟ca bozulmuĢtu. Efemçukuru 

Altın Madeni için verilen ilk izin olması sebebiyle dava çok önemlidir zira 

dava sonucunda verilen bu izin iptal edilirse bundan sonraki izinleri de 

dayanaksız bırakacak ve Ġzmir'in içme suyu havzasının korunması için önemli 

bir iĢ baĢarılmıĢ olacaktır. 

 

 

 

YENĠ HĠZMET BĠNAMIZDAKĠ ĠLK ÜYE TOPLANTIMIZI YAPTIK 

Bölge ġube Üye Toplantısı, Yönetim Kurulu, üyeler ve öğrencilerin katılımıyla 26 Haziran 2010 Cumartesi günü Ģube 

hizmet binasında yapıldı. ġube Yönetim Kurulu BaĢkanı Hülya YILMAZ‟ın Ģube etkinliklerini anlattığı sunumuyla 

baĢlayan toplantıda 13 Haziran 2010 tarihli Resmi Gazete‟de yayımlanan ve birkaç madde hariç 13 Aralık 2010 tarihinde 

yürürlüğe girecek olan 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ile ilgili, Kanunun Meclis 

Genel Kurulundan geçene kadar yaĢanan süreçte yapılan ve bundan sonra yapılacak olan etkinliklere iliĢkin bilgilendirme 

yapıldı. Üyelerin yasayla ilgili görüĢlerini belirtmesinin ardından toplantı Ģube terasında yapılan ikindi kahvaltısı ile sona 

erdi. 

                       

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TAġINDIK 

Yeni ve sahibi olduğumuz, Süvari Caddesi Yüceer 1 Apt. No:74 Kat:1 Daire:2 Bornova adresindeki daimi yerimize taĢındık.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRK HALK MÜZĠĞĠ KOROSU KONSERĠ 

Toplumun kültürel değerlerine sahip çıkmak ve onu yaygınlaĢtırmak gibi bir hedefle 2008 yılında kurulan Türk Halk Müziği Koromuz 

yeni dönem çalıĢmalarını 14 Mayıs 2010 tarihinde Ġsmet Ġnönü Sanat Merkezinde gerçekleĢtirdiği konserle taçlandırdı. Anadolu‟nun 

hemen her yöresinden türkülerin seslendirildiği konser izleyenlerin büyük beğenisini kazandı. Konserde ayrıca Hatice KESER, Elif 

KÖMÜRCÜ, Hülya TERZĠOĞLU, Selami TEPE, Beril ĠġÇĠOĞLU, Sevinç KACARGĠL, Zeynep ĠLHAN, Dilek ÖZCAN, Hüseyin BAġ‟ta 

birer eser seslendirdiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÜNYA SÜT GÜNÜ ETKĠNLĠKLERĠ 

21 Mayıs Dünya Süt Günü kentin değiĢik noktalarında açılan stantlarda halka süt broĢürleri dağıtıldı.  

 

ĠPAF FUARINDA STANT AÇTIK 

29 Nisan - 02 Mayıs 2010 tarihleri arasında düzenlenen ĠPAF 2010 13. Uluslararası Plastik & Ambalaj Teknolojileri ve Ürünleri 

Fuarı‟nda stant açtık.  

 

YENĠ GIDA YASA TASLAĞINA ĠLĠġKĠN ÇALIġMALAR 

 26 Mart 2010 Cuma günü Yeni Gıda Yasa taslağına iliĢkin 

ortak görüĢ oluĢturmak amacıyla Ziraat Mühendisleri Odası 

Ġzmir ġubesi, Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge ġubesi 

ve Ġzmir Veteriner Hekimler Odası ile ortaklaĢa düzenlenen 

toplantıya ġube Yönetim Kurulu BaĢkanımız Hülya YILMAZ 

ile Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz Ġbrahim ZORBA 

katıldılar. 

 

 10 Nisan 2010 Cumartesi günü Gıda Mühendisleri Odası 

Ege Bölge ġubesi, Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge 

ġubesi ve Ziraat Mühendisleri Odası Ġzmir ġubesi tarafından 

Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde Yeni Gıda Yasa 

Tasarısına karĢı yapılan ortak basın açıklamasına katılım 

sağladık. 

 

 

 

http://www.gidamo.org.tr/gdmoportal/EtkinlikDetaySube.aspx?EtkinlikID=0f1448ca-b5b6-402c-b4aa-69d08368fd20&SubeID=9d19b15c-d67b-49c2-a67e-33fcc9b96c17
http://www.gidamo.org.tr/gdmoportal/EtkinlikDetaySube.aspx?EtkinlikID=0f1448ca-b5b6-402c-b4aa-69d08368fd20&SubeID=9d19b15c-d67b-49c2-a67e-33fcc9b96c17


 

 

 17 Nisan 2010 Cumartesi günü Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Yasa Tasarısı‟na karĢı Kimya Mühendisleri 

Odası Ege Bölge ġubesi ve Ziraat Mühendisleri Odası Ġzmir ġubesi ile birlikte Alsancak Sevinç pastanesi önünde 

gerçekleĢtirdiğimiz protesto eylemine çok sayıda üyemiz ve öğrenci katıldı. Açtığımız stantta halka yasa taslağının yol açacağı 

sakıncaların belirtildiği broĢürler dağıtıldı. ġube BaĢkanımız Hülya YILMAZ tarafından yapılan basın açıklamasının ardından 
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anlarla eylemimiz sona erdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 01 Haziran 2010 Salı günü, Tarım ve KöyiĢleri Bakanlığı 

tarafından hazırlanan ve Meclis Genel Kurulunda 

görüĢülmesi beklenen “Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 

Gıda ve Yem Kanun Tasarısı” ile ilgili olarak Ġl Tarım Müdürlüğü önünde Gıda Mühendisleri Odası Ege Bölge ġubesi, Kimya 

Mühendisleri Odası Ege Bölge ġubesi ve Ziraat Mühendisleri Odası Ġzmir ġubesi ortaklığı ile yapılan basın açıklamasına, 

Odalara bağlı üye ve öğrenciler katıldılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR 

 23 ġubat 2010 Salı günü yapılan Manisa Ġl Temsilciliği Yönetim Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu BaĢkanımız Hülya 

YILMAZ ile 2. BaĢkanımız Reha KESKĠNOĞLU katıldı. 

 13-14 Mart 2010 tarihleri arasında gerçekleĢen TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 8. Olağan Genel Kuruluna katılım sağladık. 

 07 Nisan 2010 ÇarĢamba günü KarĢıyaka Belediyesi DıĢ ĠliĢkiler ve Sağlıklı Kentler Ofisi tarafından organize edilen toplantıya 

ġube Yönetim Kurulu BaĢkanımız Hülya YILMAZ ile Yönetim Kurulu üyemiz IĢık ġAHBAZ katıldı. 



 16 Nisan 2010 Cuma günü Bornova Belediyesi ve KÖY-KOOP Ġzmir Bölge Birliği iĢbirliği ile kurulan Köy Pazarı„nın açılıĢına 

ġube Yönetim Kurulu BaĢkanımız Hülya YILMAZ katıldı. 

 26 Mayıs 2010 ÇarĢamba günü düzenlenen Konak Kent Konseyi Toplantısına Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz UlaĢ YÜKSEL 

katıldı. 

 27-30 Mayıs 2010 tarihlerinde Ankara‟da yapılan TMMOB 41. Olağan Genel Kuruluna delegelerimizle katılım sağladık 

 31 Mayıs 2010 Pazartesi günü Ġsrail'in yardım gönüllüsü sivillere saldırısına karĢı Ġzmir Demokrasi Güçlerinin düzenlediği 

protesto gösterisine ġube Yönetim Kurulu ve üyelerimiz katıldı. 

 08 Haziran 2010 Salı günü yapılan Ġzmir Kent Konseyi Genel Kuruluna Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Rıza SÖZER katıldı. 

 12 Haziran 2010 Cumartesi günü ġube Yönetim Kurulu BaĢkanımız Hülya YILMAZ Avrupa Sosyal Forumu‟na Doğru 

Ekososyalist Forum Hazırlık Toplantısı‟nda Gıda Güvenliği ve Gıda Egemenliği konulu bir sunum yaptı. 

 17 Haziran 2010 PerĢembe günü ġube Yönetim Kurulu BaĢkanımız Hülya YILMAZ E.Ü. Mühendislik Fakültesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü tarafından organize edilen Kariyer Platformu etkinliğinde öğrencilere yönelik bir konuĢma yaptı. 

 24 Haziran 2010 tarihinde gerçekleĢen ve Meclis BaĢkanı ile Yürütme Kurulu Üyelerinin seçildiği Bornova Kent Konseyi 

Kadın Meclisi toplantısına üyemiz ve Bornova Belediyesi çalıĢanımız Tuğba KILINÇER katıldı. 

 

 

 

 

 

EĞĠTĠMLER 

27-28 ġubat 2010 tarihleri arasında EXCEL Tablosu Ġle Veri Analizi eğitimi yapıldı. Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgesi verildi. 

 

GÖRSEL VE YAZILI BASIN 

 ġube BaĢkanımız Hülya YILMAZ, 02.03.2010 tarihinde EGE TV‟de canlı 

olarak yayımlanan Ege Finans Programına katılarak, son dönemde et 

fiyatlarında yaĢanan artıĢ, iĢletme denetimlerinin yetersizliği, yeni Gıda 

Yasa Taslağı‟nın yaratacağı sakıncalar hakkındaki görüĢlerimizi kamuoyu 

ile paylaĢtı. 

 

 ġube Yönetim Kurulu BaĢkanımız Hülya YILMAZ 21 Mayıs 2010 

tarihinde SKY TV‟de canlı olarak yayımlanan Haber Aktif programına 

katılarak Yeni Gıda Yasa Taslağı ile ilgili açıklamalarda bulundu. 

 

 


